



Czerwiec, okres wyjazdów zagranicznych, wczasów i wycieczek, dał okazję do przypomnienia, iż ze względów bezpieczeństwa za zagraniczny wypoczynek warto zapłacić kartą kredytową. Sygma Bank – jeden z największych wystawców kart kredytowych w Polsce – przygotował ofertę rozłożenia kosztów wczasów i wycieczek na dziesięć równych rat, bez ponoszenia dodatkowych kosztów.

Jeden z największych wydawców kart kredytowych w Polsce – Sygma Bank – w ramach swojej oferty dla posiadaczy kart kredytowych wystawionych przez bank, oferuje od początku czerwca możliwość rozłożenia płatności za zagraniczne wczasy i wycieczki na dziesięć równych rat. Oferta dotyczy płatności kartą banku i nie ponosi za sobą kosztów dodatkowych innych, niż standardowe, związane z opłatami za użytkowanie karty kredytowej banku. Z oferty można skorzystać w dowolnym biurze podróży i u dowolnego operatora wczasów zagranicznych. Dodatkowo, w ramach programu lojalnościowego i rabatowego Sygma Bonus prowadzonego przez Sygma Bank dla jego klientów korzystających z kart kredytowych oferowany jest stały rabat w wysokości 5% na wyjazdy zagraniczne kupowane w biurze podróży Almatour oraz rabaty w wysokości 50% na weekendowe rejsy ze Stena Lines.

Artur Gaj, Zarządzający programami lojalnościowymi i komunikacją w Sygma Banku, podkreśla, że płatności kartą kredytową za wczasy lub wycieczkę za granicę, jest bezpieczniejsza dla klienta, niż płatność gotówką, a to ze względu na łatwiejsze dochodzenie swoich praw przez klientów w przypadku niewykonania albo nienależytego wykonania usługi przez biuro podróży, czy operatora. Dodaje również, iż ceny wycieczek są stosunkowo dużym obciążeniem dla domowego budżetu, dlatego warto pomyśleć o rozłożeniu takiego wydatku na kilka równych rat. „Z analizy miejsc dokonywania transakcji naszymi kartami wynika, że klienci coraz częściej korzystają z nich za granicą, a to ze względu na brak dodatkowych opłat za przewalutowanie transakcji zagranicznych. Sygma Bank stosuje bowiem tabelę opłat MasterCard.” – dodaje Gaj.

Posługiwanie się kartą za granicą jest też o wiele bardziej bezpieczne, niż wymiana gotówki na miejscową walutę, czy to w kantorach, czy u osób zajmujących się tym pokątnie. Brak opłat dodatkowych za przewalutowanie powoduje, iż transakcje kartą kredytową za granicą mogą okazać się również tańsze niż na przykład wymiana gotówki.

Specjalna oferta dla osób płacących kartą za wczasy albo wycieczkę potrwa przynajmniej do końca czerwca br.



newss.pl

Za wczasy albo wycieczkę zapłać kartą. Łatwiej wówczas dochodzić swoich praw

Sigma Bank